ASUNTO: Informe de actividades por comision.

Monte Escobedo, Zac., a 13 de octubre de 2023.

L.C. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Le informo que sali a la Cd. De Zacatecas, Zac., a las 7:00 de la mafana, el dia 06 de octubre del
presente, para llevar a pacientes al Hospital, llevar multifuncionales a COMPUKS Jerez y entregar
documentacion a diferentes dependencias en Zac., regresando a las 18:40 horas, por lo cual
solicito se me rembolse la cantidad de $150.00, por concepto de vidticos, a mi cuenta personal.

Sin mas por el momento, aprovecho la ocasion para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

7 S s ipdliO ,{/J (e
~ JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ



RFC emisor: JN4 -EL IMINAlDO 7 Folio fiscal: CFDB269B-E77D-4AD3-BB15-F6421B4AABB6

Nombre emisor: |I\T Q_EFIL.TMINADO 1 No. de serie del CSD: 00001000000513076624
RFC receptor: MMES850101QD8 Codigo postal, fecha y hora de 99510 2023-10-12 21:23:51
Nombre receptor: MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC emision:
Cédigo postal del 99400 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscal: IN?—F‘.T.TMTNAI’)O '3'9
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacion: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
Clave del producto| o ifieacisn | Cantidad Clave de unidad Unidad Nakaunitao itnpeit Descuento Objeto impueste
ylo servicio
90101501 1.00 E48 Unidad de servicio 129.31 129.31 Si objeto de impuesto. |
[
Tipo Tasao
Descripcién Un Consumo | Impuesto Tige L Factor Cuota importe
L IVA Traslacdo 128.31 Tasa 16.00% 20.69
Ntimero de pedimente [ Numero de cuenta predial ]
— ) |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $129.31
't-._m_ma de pago: Efectivo Impuestos trasladados VA 16.00% $20.69
G5 Total $ 150.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicién

Sello digital del CFDI:

PUaYfRty7z3tCadL Gf3pRzyS0cl4tJe0DWPoIWAaGVelg3+XNi0l0ggy6id TF 2BluWS6 1kIDaud AZDTn3ACI28dDh16xuNOyjdRIke+ipUScc6Q5E]TRBpV34FfwSoKdhtiBJsJI7akEMYtmzgkkr
zy9ydRK8y81keGvBMWdzR2mBdUsINX2haXIrwfNon5awV/021DYKACUyNOhXbblAR/MM+2Vua2GD0z Bum1ugknSuhU/NoXia1ld9aBkm4MD1plaSs4Y+VCocRh+I3iC5GmHz8A3YLDraFh
A1LrJdBpFmHRELYBHDSdxCQcVolFWCAXCK+7LGaFHruiJdCkeA==

Sello digital del SAT:

DAmryxdNrYqBOxrmwkSV2MyJznzpTwhBG1R50TdrolNUFHTIXEGb/RgMq02izVOvnnkjnY T 1/p608cnZIdNJGkpOORgIY RkN2HdAd1 UFyQiwzwimBDILUIABW+dg5SEIB+68SP2b3NdzY31LJ
hcOFMOIp1q7LSL7ecHddY+ggEQyAx2UQX1KEQBGXCVBMVG|LucRKSG/HAtSpNwIDZF I6INsRzBBsAB/OOAUNHKvwPyqIMYzwPGSYUcAdin7TADATMSWUXIS2nnXyTBerfwawSJ7B9+
d4YT+dZM4VTIUQETfPtcPR+jkQoP3Stvx+4B80pdydmOHNbhOO/wocw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital de|l SAT:

N1-ELIMINAD(Q 9{.1/cFDB269B-E77D-4AD3-BB15-F6421B4AABS6|2023-10-12T21:24: 18|SATST0701NN3|PUaY Rty 7z31Cadl Gf3pRzySOclétJe0DWPoSWASGVL g3+
XNi0l0ggy6iJ TF2BfluWS6E 1kiIDau4AZDTn3ACI28dDh16xuNOYjdR Ike+ipUScc6Q5E|TRBpV 34FfwSoKdhti8JsJ7akEMYtmzgkkrzy9ydRK8y8 1keGv8MWdz
R2mBdUslIfX2haXIirwfNon5awV021DYKACUyNDhXbbfAR/MM+2Vua2GDOzJBum1ugknSuhU/NoXia1ld9aBkm4MDtplaSs4Y+VCocRh+I3iC5GmHz8A3Y
LDraFhA1LrJdBpFmHRELYSHDSdxCQceVolFwCAxCK+7LGaFHruiJdCkeA==|00001000000504465028|

RFC del proveedor de certificacion: SATO70701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2023-10-12 21:24:18
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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Monte Escobedo
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“2023. como ano del Bicentenario de la Declaratoria de Zacatecas como Estado Libre v Federado ¢
instalacion del Primer Congreso Constituyente ™

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL.
SECCION: SECRETARIA DE GOBIERNO
OFICIO: 0143/2023

ASUNTO: Orden de Comision.

Monte Escobedo, Zac., a 05 de octrabm_delﬂll—___\

06 0CT. 2023

RECIBIDO

C. JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ
CHOFER DE SRIA DE GOB.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente, se le comisiona para que se trasladt

trasladando a Ma. Guadalupe Baez Soto y Ma. Concepmon Rodrlguez y entrega de
documentacion al C5, llevar multifuncionales a COMPUX y cajas de documentacion
comprobatoria al archivo de la ASE, el dia de mafana 06 de octubre del presente afo,
trasladandose en el vehiculo Nissan NP300 color rojo, modelo 2020, con nimero econdmico
02, con placas ZF4706C , autorizandole 40 litros de combustible y viaticos.

Sin mas por el momento me despido de Usted, agradeciendo de antemano la atencion

brindada al presente, enviandole un cordial saludo.

—
SISTEMA

\RECIEI

oM DE SUTMIENTO Y EVALUACION

RECIBIDO

STATAL ’| SEGURIDAD PUBLICA

05 OCT. 273 ATENTAMENTE.

HORA | | .,

SECRETARIO DE GOBIERNO MUNICIPAL

LIC. ERIK SANCHEZ SAENZ

c.c.p.- Archivo
L'ESS/mmmc




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el Codigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

2.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacion confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

3.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Plblica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacidn Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



